吕东与李从改债权转让通知暨债务催收联合公告
根据有关法律规定，吕东与李从改签订的《资产转让协议》,吕东已将依法享有的对下列借款人和担保人

的债权及担保权利依法转让给李从改,现以公告方式通知借款人、担保人。请借款人和相应担保人或借款人、

担保人的承继人向李从改履行还款、担保义务(若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业

执照、破产或者丧失民事主体资格等情形,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任)。

公告清单：借款人名称为宋连锁，贷款人名称为吕东，贷款本金余额9327140元、欠息15333818元和迟延

履行金4025127元，共计（人民币）28686085元，个人借款合同编号20160801，担保人名称：宋杰、石家庄市京

州国际酒店管理有限公司和石家庄豪迈房地产开发有限公司

注:1,本公告清单仅列示截至2025年9月2日的债权本金余额、欠利息余额和迟延履行金余额,2025年9

月2日以后债务人,担保人,其他相关义务人应支付的利息、迟延履行金、违约金和相关费用等按照相关合同,

生效法律文书和法律法规的规定计算。2,若债务人,担保人,其他相关义务人因各种原因更名,改制、歇业、吊

销营业执照或丧失民事主体资格的,由相关承债主体及/或主管部门履行义务或履行清算责任。3,如清单中

债务人,债务金额,担保人,其他义务人等信息与事实不符的,以相关合同,生效法律文书等为准。

吕东
李从改

2025年9月10日

机构名称：中国农业银行股份有限公司宁晋凤凰
支行
机构住所：河北省邢台市宁晋县友谊大街上城悦府
C1商业-102门市
机构编码：B0002S313050037
业务范围：经银行保险监督管理机构或其他有行政
许可权的机构批准并经上级机构授权办理的业务。
流 水 号：01121939
批准日期：1979年02月01日
发证日期：2025年09月05日
发证机关：国家金融监督管理总局邢台监管分局
联系电话：0319-5805196
换证原因：更址

机构名称：中国农业银行股份有限公司石家庄

红旗大街支行

机构住所：河北省石家庄市桥西区红旗大街

560号翰林大厦底商

机构编码:B0002S213010099
流 水 号：01122049
批准日期：2001年09月27日

发证日期：2025年09月01日

发证机关：国家金融监督管理总局河北监管局

联系电话:0311-83034127
换证原因:更名 更址

遗失声明
赵玉芳（身份证号132325197103115043）购买石家庄市昊远房地产开发有限公司所属的翰林雅筑项目11号楼3

单元601室。因本人管理不慎，遗失《翰林雅筑认购书》原件（认购书编号为：昊远第081号），特此声明作废。本人承诺
未将此认购书用于对外担保、借款等事项，房屋产权不存在任何纠纷，因此产生的一切后果由本人承担，与河北昊峰房
地产开发有限公司无关。

08
2025.9.10

广告公益